PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ Nº 001/2016
                                       EDITAL Nº 003/2016

Dispõe sobre o Ensalamento do Processo
Seletivo para contratação de Jovens da
Prefeitura Municipal de Iguatu, Estado do
Paraná, referente ao Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO, no uso das suas atribuições, TORNA
PÚBLICA:

1. O ensalamento da prova objetiva para o Processo Seletivo do Município de Iguatu para o cargo de
Jovem Aprendiz, aberto pelo Edital nº 001/2016, conforme a relação a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 17/04/2016
LOCAL: ESCOLA MUN. DO CAMPO CECÍLIA MEIRELES
RUA MATO GROSSO, SEM NÚMERO - IGUATU – PR
HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 08H00MIN
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H30MIN
HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 08H45MIN
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
LOCAL DA PROVA SALA

37 AMANDA CORREIA DA ROSA 06/10/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

2 ANDERSON DE OLIVEIRA BONFIM 05/05/1999 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

15 ANDRE AUGUSTO TREVIZAN COELLHO 13/06/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

43 ANDRE FERNANDO CASAGRANDE 27/12/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

21 ANDRESSA EDUVIRZE FERNANDES 05/07/1999 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

7 BEATRIZ DE SOUZA BARROS 08/08/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

3 BRENDA MARTINELLI SANTOS 04/12/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

13 CRISTHIAN WILLIAM DAVID 18/09/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

28 DANIELA MOREIRA 29/12/1999 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

4 DIEGO HENRIQUE PEREIRA 21/06/1999 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

46 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 03/10/1997 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

9 DYEIME LINZMEYER 25/03/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

17 EDUARDO BALDISSERA OLIVEIRA 26/06/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

45 FABRÍCIO ARAUJO DA SILVA 24/02/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

44 FELIPE DOS REIS BERNAL 26/06/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

20 FERNANDA CRISTINA PERELLI 31/05/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

5
FERNANDO RODRIGUES PINHEIRO DOS
SANTOS

18/12/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

12 GEOVANA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

14 GUSTAVO BONNER CARRASCO OLIVEIRA 07/05/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

6 HELLITON VIEIRA DA SILVA 15/08/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

34 HELOISA BERTON DA SILVA 26/08/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

23 HESTEFANI MAYARA BRANDÃO DONINI 09/05/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

31 HUGO LUCAS DE GODOY 26/12/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 01

8 JEAN PAULO GRUBER 07/07/1998 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

18 JOÃO CARLOS FEITOSA DA SILVA 27/11/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

32 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO AVELINO 12/06/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

47 JOICE DE CARVALHO BORGES 11/09/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

30 JORGE EDUARDO DE OLIVEIRA PESSOA 20/06/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

33 LAÍS CRISTINA DE GODOY 14/09/1999 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

11 LEONARDO DAMARATE CORREIA 05/09/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

24 LETÍCIA VITORIA MARCONDES 31/10/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

25 LORENA MARIA COSTA DA SILVA 18/06/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

35 LUCAS EDUARDO DA SILVA LOPES 05/09/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

39 LUZIA SOARES 14/12/1998 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

10 MARJORYE ANDRESSA COLLA FERRETI 17/10/1999 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

19 MATEUS DE OLIVEIRA FERREIRA 18/03/2003 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

29 MAYARA ROSA DOS SANTOS 11/05/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

16 NATÁLIA DA SILVA MORAES 19/09/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

40 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 28/03/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

38 PEDRO AUGUSTO PEREIRA COSTA 11/02/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

26 RENATO BARBOSA DOS SANTOS 09/11/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

36 SONAIRA GOMES 19/05/2000 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

22 STEFANIE FATIMA BEARZI BARON 23/01/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

27 TAIS CARVALHO DA SILVA 18/03/1999 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

42 VALERIA DA COSTA GARCIA RODRIGUES 18/06/1998 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

1 VITÓRIA CAROLINA MELO DE SOUZA 19/03/2002 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

41 WAGNER ALFREDO MARIN 20/11/2001 Escola Municipal do Campo Cecília Meireles  Sala 02

Iguatu - PR, 13 de abril de 2016.

LAURINDA DE FÁTIMA HELKER
Presidente Com. Especial de Seleção